
 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Oggetto dell'appalto:   AFFIDAMENTO DEL NOLEGGIO DI UN SISTEMA INTEGRATO PER IL 

CONTRATTO DELLE INFRAZIONI SEMAFORICHE 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Vimodrone 

Importo a base d’asta: 98.360,00 

CIG:81000831936 

CPV  

 
51200000-4 - Servizi di installazione di attrezzature di misurazione, controllo, collaudo e navigazione 

Procedura:  APERTA 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO   

FORNITORE   

MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 

DATA 

1575284165192  
SARIDA 

01338160995  
Forma singola  

lunedì 2 dicembre 

2019 11.56.05 CET  

1574948959172  
PROJECT AUTOMATION S.p.A. 

03483920173  
Forma singola  

giovedì 28 novembre 

2019 14.49.19 CET  

1574864960543  
Velocar Srl 

01926900208  
Forma singola  

mercoledì 27 

novembre 2019 

15.29.20 CET  

 
Gr 

Offerte escluse n. 1 

Graduatoria: 

1  1574948959172  
PROJECT 
AUTOMATION S.p.A. 
03483920173  

Forma 
singola  

28/11/19 
14.49  

46,57000   
%  

30,00  70,00  100,00  Aggiudicata  
  
 

 

 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_


 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

2  1574864960543  
Velocar Srl 
01926900208  

Forma 
singola  

27/11/19 
15.29  

41,23000   
%  

22,54  64,92  87,46  
Offerta non 
vincente   

aggiudicatario: Project automation spa sede legale Monza via Elvetia 42 partita IVA 03483920173 

Valore finale dell’appalto: 52.554,10 

Data aggiudicazione: 2/4/2020 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia -  Via 

F.Corridoni, 39 20132 - Milano 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016  

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore Contratti ed Affari 

Legali 

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini  

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto dell’appalto: dottor Giovanni 

Pagliarini 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

F.to Dott.ssa Chiara Gregorini 

 

 


